

«БЕКТЕМІН»
 Қамқоршылық кеңесінің төрағасы
 Милдыбаев Б.А.
 « 20 » 09 2023 жыл

**«Тауаған орта мектебі» КММ жаңынан құрылған Қамқоршылық кеңесінің
 2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
Ұйымдастыру кезеңі			
1	Мектепте «Қамқоршылық» кеңесіне өзгесірттер енгізу, мүшелерін сайлау, жоспарын бекіту	Қыркүйек	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
2	Мектеп өмірімен (білім беру үдерісін ұйымдастыру, тамақтану, әлеуметтік, мәдени, сауықтыру, білім беру іс-шараларын өткізуге көмектесу)	жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
3	Қамқоршылық кеңесі құзыретіне кіретін мәселелер бойынша ақпарат беруде мектеп қызметкерлеріне көмек көрсету	Үнемі	Мектеп әкімшілігі
4	Қамқоршылық кеңес анықтаған мектеп жұмысындағы кемшіліктерді жою үшін мектеп әкімшілігінің ұсынымдарын енгізу	Керек болған жағдайда	Қамқоршылық кеңестің төрағасы
Қаржылық және қайырымдылық қызметі			
5	Қайырымдылық көмек көрсетуден түскен табыстарды келесі бағыттар бойынша мақсатты түрде жұмсау:- аз қамтылған оқушыларға әлеуметтік қолдау көрсету;- спортты дамыту, дарынды балаларды қолдау;	жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
6	Мектеп оқушыларының құқықтарын сақтау бойынша қоғамдық бақылауды жүзеге асыру	жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
7	Мектептегі медициналық көмек пен ыстық тағамның сапасына мониторинг жүргізу.	Жылына 2 рет Қазан - Наурыз	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
8	Мектеп директорының мектептің қызметі туралы, оның ішінде жоғары сапалы білім беру қызметтерін ұсыну туралы, мектептің дамыту бағдарламасын іске асыру бойынша жұмыс нәтижелерін тыңдау.	Жылына 1 рет Қаңтар	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
Мектеп іс-шараларына, конференцияларға, кездесулерге, семинарларға қатысу			
9	«Мектепке жол», «Қамқорлық» қайырымдылық акциялары	Тамыз - Қыркүйек, Қаңтар - Ақпан	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
10	Әлеуметтік жағдайы төмен отбасылардағы балаларға арналған жаңа жылдық сыйлықтар ұйымдастыру	Желтоқсан	Қамқоршылық кеңес мүшелері
11	Оқу жылы бойынша іс-шараларды ұйымдастыруға қатысу	жыл бойы	Қамқоршылық кеңес мүшелері
12	Мектептегі ата-аналар жиналыстарына, қоғамдық тыңдауларға қатысу	Қажеттілігі бойынша	Қамқоршылық кеңестің мүшелері, мектеп әкімшілігі
13	Педагогикалық кеңестің қорытынды аттестаттауға дайындық мәселесі бойынша жұмысына қатысу	Наурыз 2024ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы,

Қамқоршылық кеңестің отырысы			мектеп директоры
1	1. Қамқоршылық кеңесінің құрамына өзгеріс енгізу және бекіту; 2. «Тауағаш орта мектебі» КММ жарғысымен таныстыру; 3. «Мектепке жол» акциясының барысында аз қамтылған, көпбалалы отбасыларына көмек көрсетуді ұйымдастыру.	Тамыз 2023ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы, мектеп директоры
2	1. 2023-2024 оқу жылына құрылған Қамқоршылық кеңестің жоспарын құру, талқылау, бекіту; 2. «Біртұтас тәрбие» бағдарламасымен таныстыру; 3. Мектептегі медициналық көмек пен ыстық тағамның сапасы.	Қыркүйек 2023ж.	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері мектеп әкімшілігі
3	1. Жалпыға бірдей міндетті оқу қорынан бөлінген қаражатқа, аз қамтылған, көпбалалы отбасынан шыққан білім алушыларға материалдық көмек көрсетілуі; 2. Әлеуметтік жағдайы төмен отбасылардағы балаларға арналған жаңа жылдық сыйлықтар ұйымдастыру; 3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру.	Желтоқсан 2023ж.	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері, мектеп әкімшілігі
4	1. Наурыз мерекесіне іс-шаралар ұйымдастыру; 2. Мектеп аумағына көгалдандыруға көмек көрсету; 3. Құқықбұзушылықтың алды алу бойынша жүргізілген жұмыстар туралы.	Наурыз 2024ж.	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері, мектеп әкімшілігі
5	1. Оқушылардың өмірі мен денсаулығын қорғау мақсатында салауатты өмір салтын насихаттау бойынша қамқорлыққа мұқтаж оқушыларды сыртқы және мектеп жанындағы лагерге қамтылуын қамтамасыз ету; 2. Мектепте оқу жылының аяқталуын ұйымдастыру шаралары (салтанатты жиын, мектепті бітіру емтихандары, мектепті бітірушілер кеші) 3. Білім алушылармен ішкі тәртіп ережелерінің сақталуы (мектепте киім үлгісінің сақталуы, білім беру ұйымына алып кіруге тыйым салынған заттарға жүргізілген рейдтердің қорытындысы); 4. Білім алушылардың қосымша біліммен қамтылуы.	Мамыр 2024ж.	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері, лицей әкімшілігі

Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Сағандықова Ж.С.